Justiça Eleitoral - 24ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 3243/2020

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) EDMILSON SOUZA SANTOS, Juiz(Juíza) da 24ª Zona Eleitoral, GUARAPARI/ES , por

força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 56472 - GUARAPARI
Local de Votação: 1759 - COLÉGIO MAXIME

Seçao: 182 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 022814601449 JOSIANE SABERT KLEIN RAMOS 038801961457 THALES HENRIQUE SIQUEIRA DE

SOUZA

Local de Votação: 1112 - ESCOLA  JOVENTINA SIMÕES

Seçao: 116 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 026353161449 LIDIA BRUNO NETO 028272931457 SERGIO BARBOSA VIEIRA

1º MESÁRIO - MRV 028272931457 SERGIO BARBOSA VIEIRA 018892461490 DILAYNE LOUREIRO LEMOS

2º MESÁRIO - MRV 018892461490 DILAYNE LOUREIRO LEMOS 025168711414 CARLA BAPTISTA DE OLIVEIRA

MERISIO

Local de Votação: 1309 - ESCOLA  MARIA LINO RAMOS

Seçao: 83 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 005920091449 LUCIA HELENA DO NASCIMENTO 028744151422 JOCASTA PINHEIRO

Local de Votação: 1147 - ESCOLA  ZULEIMA FORTES FARIA

Seçao: 263 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 019954971422 ADRIANA SOUZA BORGES 033287701481 JEFERSON DA COSTA MONTEIRO

1º MESÁRIO - MRV 033287701481 JEFERSON DA COSTA MONTEIRO 005818881457 SIRLEY DA CONCEIÇÃO ARAUJO

DOS SANTOS

Local de Votação: 1627 - ESCOLA ADALGIZA FERNANDES MARVILA

Seçao: 195 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 018883181449 DULCELINA DA RESSURREIÇÃO

DA COSTA

032824721465 MAYCON WILLIAN ASSUNÇÃO

JESUS

25/11/2020 17:57
1

Justiça Eleitoral - 24ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Local de Votação: 1244 - ESCOLA CELITA BASTOS GARCIA

Seçao: 174 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 013846471473 LUCIANA SANTOS DA SILVA 021095381481 JAILSON RODRIGUES SANTOS

1º MESÁRIO - MRV 021095381481 JAILSON RODRIGUES SANTOS 023662081457 ROSIANE EMILIA CANSI

Local de Votação: 1422 - ESCOLA CLERIA BELO LYRA

Seçao: 131 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 198697540264 MATEUS MOTA DE OLIVEIRA

BRUM

198697540264 MATEUS MOTA DE OLIVEIRA

BRUM

Local de Votação: 1015 - ESCOLA DE GUARAPARI (ESCOLA NORMAL)

Seçao: 3 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 000917151406 WELLINGTON MOREIRA ARAUJO 026911651457 CASSIANA ROSA BRAGANCA

Seçao: 5 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 018223281414 EVANIA HAGTA SIMOURA 031978621422 FELIPE SOAVE MERCEDES

Seçao: 6 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 123708230302 RAFAEL RIBAS DANTAS 136582450213 RODRIGO DOMINGUES RAMOS

Local de Votação: 1139 - ESCOLA IGNEZ MASSAD COLA

Seçao: 135 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 020477061465 ROSIMARIO MEDEIROS CABRAL

HONORATO

028282661430 EMERSON DA SILVA SOUZA

Local de Votação: 1376 - ESCOLA JOÃO LIMA DA CONCEIÇÃO

Seçao: 128 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 013852411481 GERALDO DE FREITAS 028274011465 WERLY EFFEGEM GUIMARÃES

Local de Votação: 1171 - ESCOLA LYRA RIBEIRO DOS SANTOS

Seçao: 163 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 027843411465 KARINA DA SILVA FERREIRA 030774161406 BRUNO SANTOS SCHINEIDER

25/11/2020 17:57
2

Justiça Eleitoral - 24ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Local de Votação: 1295 - ESCOLA MARIA VELOSO CALMON

Seçao: 81 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 017040801490 SOLEMAR DA PENHA DE SOUZA 005915921490 CLEILDO GARCIA

1º MESÁRIO - MRV 023659661414 PRISCILA LOPES DE PAULO 018219801422 GILCIMAR SANTA CLARA DA

CONCEICAO

Local de Votação: 1724 - ESCOLA MARINALVA ARAGÃO AMORIM

Seçao: 209 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 030589831457 GRAZIELE DE SOUZA 000138301449 MARIA AMELIA ESTRELA

ALCANTARA DE OLIVEIRA

Local de Votação: 1163 - ESCOLA PRESIDENTE COSTA E SILVA

Seçao: 49 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 005854801465 MARIA CRISTINA CORREIA DE

LIMA

021895251422 ROSIMEIRE CARDOSO DOS

SANTOS

Seçao: 54 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 019959681406 LAILA FERREIRA SCHUINA 036547721473 VICTOR CAMPOS DA COSTA

1º MESÁRIO - MRV 036547721473 VICTOR CAMPOS DA COSTA 028746511414 ELOIZA SOUZA DA SILVA

Local de Votação: 1090 - PRIMEIRA IGREJA BATISTA DE GUARAPARI

Seçao: 19 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 022604011449 KEYLA PEREIRA CORREA PESSALI123311540531 ROSEWELTS MORENO CARDOSO

Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE TRANSPORTE 005896431465 CLAUDIO LOPES GARCIA 017526731465 RONALDO CARLOS BARRETO

25/11/2020 17:57
3

Justiça Eleitoral - 24ª Zona/ES
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 24ª Zona.

          Eu EDMILSON SOUZA SANTOS Juiz(a) da 24ª Zona Eleitoral/ES.

GUARAPARI, 25 de novembro de 2020

___________________________________________________________________

Dr(a) EDMILSON SOUZA SANTOS

Juiz(Juíza) da 24ª Zona Eleitoral/ES

25/11/2020 17:57
4